ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    307200 Курская область п.Прямицыно ул.Октябрьская  134 (т.471-42-2-27-30)
    2 августа  2019 года                                                        №99/772-4
п.Прямицыно
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении  представителей    территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Курской области для контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов  Собрания депутатов поселка Прямицыно  Октябрьского района Курской области  шестого  созыва  по одномандатным избирательным округам №№4,8
         В соответствии   с пунктом 15  статьи  65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная  избирательная комиссия Октябрьского района Курской области  РЕШИЛА:

         1. Назначить представителями территориальной   избирательной комиссии Октябрьского района Курской области для контроля за  изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов поселка Прямицыно  Октябрьского района Курской области  шестого  созыва  по одномандатным избирательным округам №№4,8 в типографии «ИП Назарова Н.Ю.» в которой размещен заказ  на изготовление  избирательных бюллетеней и их доставкой  в территориальную избирательную комиссию:
         Щадных Тамару Петровну - председателя территориальной   избирательной комиссии Октябрьского  района Курской области;

         Шмигирилову Ольгу Владимировну  – секретарь территориальной   избирательной комиссии Октябрьского района  Курской области;

          Бинеева Рифата Ибрагимовича – члена территориальной   избирательной комиссии Октябрьского   района Курской области;

Председатель территориальной

избирательной комиссии:                                         Т.П. Щадных

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии:                                              О.В.Шмигирилова